
SIAF

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN          254.823.000          254.823.000        0,01

1.14.000Unidad CF- INST. ANDRES BARBERO          254.823.000          254.823.000

100 INGRESOS CORRIENTES          254.823.000          254.823.000

140

160

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

         253.323.000

           1.500.000

         253.323.000

           1.500.000

141

142

163

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y 
OTROS

           2.145.000

         251.178.000

           1.500.000

           2.145.000

         251.178.000

           1.500.000

1

7

3

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

           2.145.000

         251.178.000

           1.500.000

           2.145.000

         251.178.000

           1.500.000

     100,00

     100,00

     100,00

30

30

30

-    1.808.020.876.198       17.334.089.147    1.825.354.965.345

       0,85

      99,15

     100,00

      99,41

       0,59

     100,00

     100,00

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
V.A.F.
CRIEJI06

Fecha  :
Pagina :
Hora    :

07/10/2025
     1

06:10:54DEL:                        AL: 30/09/2025
'UNIV. NAC. DE ASUN.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/09/2025


		2025-10-08T09:23:00-0300
	CARLOS LORENZO APONTE CARDOZO


		2025-10-08T10:28:58-0300
	Maria Isabel Mira Yelsi


		2025-10-08T10:40:04-0300
	LILIAN ROSANA DURAND ARRIOLA
	Soy el autor de este documento




