'UNIV. NAC. DE ASUN.' V.A.F.

CRIEJI06

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD

DEL: 01/09/2025 AL: 30/09/2025

Fecha: 07/10/2025 Pagina: 1 Hora: 06:10:54

0.1.20.00								
Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	F.F.	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE %
Entidad	28-1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN		1.808.020.876.198	17.334.089.147	1.825.354.965.345	254.823.000	254.823.000	0,01
Unidad	1.14.000 CF- INST. ANDRES BARBERO					254.823.000	254.823.000	100,00
100	INGRESOS CORRIENTES					254.823.000	254.823.000	100,00
140	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE					253.323.000	253.323.000	99,41
141	VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA					2.145.000	2.145.000	0,85
1	VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS	30				2.145.000	2.145.000	100,00
142	VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA					251.178.000	251.178.000	99,15
7	ARANCELES EDUCATIVOS	30				251.178.000	251.178.000	100,00
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD					1.500.000	1.500.000	0,59
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENO OTROS	SY				1.500.000	1.500.000	100,00
3	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	30				1.500.000	1.500.000	100,00